
 

Zarządzenie  Nr 43/2010 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 

zmieniające zarządzenie nr 27/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie 
zatwierdzenia limitu przyjęć na I rok studiów w roku akademickim 2010/2011 

    

Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca  2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1366 ze zm. ) oraz § 169  Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach  uchwala się,  co 
następuje: 

 

§ 1  

W załączniku  do zarządzenia określającego limity przyjęć na I rok studiów w roku 
akademickim 2010/2011 na Wydziale Filologiczno-Historycznym, na  kierunku filologia 
polska dotychczasową treść zastępuje się treścią w brzmieniu: 

2. Filologia polska 
1/ studia pierwszego stopnia   
       - filologia polska z historią 25 25 
       - filologia polska z językiem angielskim 25 25 
       - filologia polska z kulturoznawstwem 25 25 
       - filologia polska z dziennikarstwem 25 25 
2/ studia drugiego stopnia   
a) dla absolwentów kierunku filologia 
polska 

  

       - filologia polska z wiedzą o kulturze 
(N) 

25 25 

       - filologia polska z wiedzą o kulturze 
(NN) 

25 25 

       - filologia polska z dziennikarstwem 25 25 
b) dla absolwentów kierunku filologia, 
historia, pedagogika(N) 

25 25 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


